
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 

Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 

e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

Prot. n°2173/B15              Menaggio,29/05/2015 

 

 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visti i residui attivi al 31/12/2014; 

 Visto il D.I. 44 del 01/02/2001; 

 Constatata l’inesigibilità del credito pari ad € 15.879,93; 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n° 47 del 28/05/2015; 

 

DECRETA 

 

di radiare il seguente residuo attivo per i motivi a fianco indicati: 

 

 
Anno Aggregato Voce Debitore Importo Motivazione 

2008 2-1 5 Ministero Pubblica 

Istruzione Dir.Generale P.F. 
15.879,93 Mancata assegnazione del 

contributo 

 

TOTALE 

 
15.879,93 

 

 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 

 

 

       

       

       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Catia Caterina Baroncini 

 

                    

       

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

